
長年のご愛顧を賜り
ありがとうございました
TSUTAYA宮内店は、４月７日（木）をもって
閉店させていただくことになりました。

長きにわたり、皆様にご利用いただけたこと
心から感謝申し上げます。

TSUTAYA宮内店

最終レンタル利用日 ３月３１日（木）
最終営業日 ４月７日（木）

今後は、下記店舗をご利用くださいますよう、
宜しくお願い致します。

TSUTAYA隅の浜店

【住所】

広島市佐伯区隅の浜３-９-３０

【電話番号】

０８２-９４３-７００１

【営業時間】

朝１０:００～夜１１:００

※４月１日（金）からの営業時間は
朝１０：００～夕方６：００とさせて頂きます。


